
1 

 

 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL – CZ 

S7703 – Terč Echowell AMMO 712 

 



2 

 

OBSAH 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ ......................................................................................................................... 3 

ZÁKLADNÍ HRA ................................................................................................................................................... 3 

ÚVODNÍ INFORMACE ........................................................................................................................................ 3 

CHARAKTERISTIKA TERČE A ŠIPEK .............................................................................................................. 4 

MONTÁŽ ............................................................................................................................................................... 5 

ZÁKLADNÍ OVLÁDÁNÍ ...................................................................................................................................... 6 

PRŮBĚH HRY ....................................................................................................................................................... 8 

HERNÍ PRAVIDLA ............................................................................................................................................. 10 

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ .......................................................................................................................................... 19 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, REKLAMACE ............................................................................................................ 20 

 

 

 



3 

 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 

1. Tento terč je určen pro šipky s měkkým hrotem. Při použití šipek s ocelovým hrotem dojde k poškození 
terče. 

2. Jedná se o hru pro dospělé. Šipky mají ostré hroty, proto by děti měly tuto hru hrát pouze pod dohledem 
dospělé osoby. 

3. Během hry vždy dbejte opatrnosti a před každým hodem se ujistěte, že se v okolí terče nepohybují 
žádné osoby. 

4. Z důvodu obsahu malých částí není tato hra vhodná pro děti mladší 3let. 

5. Terč lze používat pouze po připojení napájecího adaptéru. 

6. Provádějte pravidelné kontroly napájecího adaptéru. V případě poškození kabelu, zástrčky či adaptéru 
terč nepoužívejte. 

7. Napájecí kabel uchovávejte mimo dosah dětí. 

8. Během údržby nesmí být terč připojen ke zdroji napájení. 

Manuál si uschovejte: kromě detailních pokynů k používání terče obsahuje také záruční podmínky. 

ZÁKLADNÍ HRA 

1. Zapojte napájecí adaptér do elektrické sítě a zastrčte konektor typu jack do zásuvky na pravé straně 
terče. 

2. Pro ukončení úvodní automatické kontroly LED diod stiskněte libovolné tlačítko. 

3. Typ hry se vybírá pomocí tlačítka GAME a herní varianta tlačítkem OPTION. 

4. Pro potvrzení zvolené hry a herní varianty stiskněte tlačítko CHANGE. 

5. Pomocí tlačítka PLAYER nastavte celkový počet hráčů (1-12/16) anebo počet hráčů rozdělený do 2 
týmů a stiskněte tlačítko DOUBLE pro výběr varianty Double In/Out (pouze u her „-01“). 

6. Pro zahájení hry stiskněte tlačítko CHANGE. 

7. Po skončení kola přepněte hru na následujícího hráče stisknutím tlačítka CHANGE. 

8. Pro zopakování hry přidržte na 2 vteřiny tlačítko RE-START. 

ÚVODNÍ INFORMACE 

• Děkujeme vám, že jste si zakoupili jeden z našich elektronických terčů 716(c)/712(c)/416/412. Před 
prvním použitím výrobku si přečtěte pozorně celý manuál a seznamte se s herními pravidly. 

• Manuál je určen pro produkty řady 712(c)/412 a 716(c)/416. Terč 716(c)/416 je určen pro 1 až 16 hráčů 
a nabízí 31 her, zatímco terč 712(c)/412 je určen pro 1 až 12 hráčů a nabízí 26 her. Terče 712(c)/412 
nemají v nabídce hry 21 Points, Shove Ha Penny, Double Down 41, Red & Green a English Cricket. 
Pokud jste si zakoupili terč řady 712(c)/412, je potřeba počítat s max. 12 hráči (přestože manuál uvádí 
v charakteristice her max. 16 hráčů). 

• Celkem je k dispozici 31 různých herních režimů (301-1001): Score Cricket, Ludo (Člověče, nezlob 
se!), Killer, Killer Team, Scram, Over, Under, Count Up, High Score, Around the Clock, Random 
Shoot, Shanghai I, II & III, Half It, Follow The Leader, Free, All 51 By 5, Bingo, 21 Point, Penny, 
DD41, Best Ten, Red & Green, 9 Lives, English Cricket, Soccer, Billiards (9 Ball), Snooker, Baseball, 
Golf, Tennis. 

• Tyto naše elektronické terče nejenom že obsahují většinu her dostupných u terčů pro domácí použití, ale 
navíc jsme spoustu skvělých a zábavných her (čekajících na patentování) upravili (např. Ludo (již 
patentováno), Killer Team, Over Leader, Under Leader, Scram 21 Target, Tennis, Billiards (9 Ball), 
Snooker, Baseball, Bingo). Naším hlavním záměrem není zvýšení obtížnosti her. Usilujeme zejména o 
to, aby byly hry zábavnější a aby měli hráči ze hry radost. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


